
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.499.2019 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

w sprawie podziału Opola na Rejony BO. 

 

Na podstawie § 19 pkt 1 Zasad przygotowania i realizacji budżetu obywatelskiego 

w Opolu stanowiących załącznik do uchwały Nr VI/110/19 Rady Miasta Opola z dnia 28 

lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad przygotowania i realizacji budżetu obywatelskiego 

w Opolu   (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 949, 2258 i 2397) – zarządza się, 

co następuje:    

 

§ 1.  Ustala się podział Opola na Rejony BO:  

     

1) Rejon I zawierający jednostki urbanistyczne: Czarnowąsy, Borki, Brzezie, 

Świerkle; 

2) Rejon II zawierający jednostki urbanistyczne: Krzanowice, Wróblin, Zakrzów; 

3) Rejon III zawierający jednostkę  urbanistyczną Chabry; 

4) Rejon IV zawierający jednostkę  urbanistyczną Armii Krajowej; 

5) Rejon V zawierający jednostki urbanistyczne: Gosławice, Malinka;  

6) Rejon VI zawierający jednostki urbanistyczne: Grudzice, Kolonia Gosławicka, 

Malina; 

7) Rejon VII zawierający jednostki urbanistyczne: Groszowice, Grotowice, Nowa 

Wieś Królewska; 

8) Rejon VIII zawierający jednostkę  urbanistyczną Śródmieście; 

9) Rejon IX zawierający jednostkę  urbanistyczną Stare Miasto; 

10) Rejon X zawierający jednostkę  urbanistyczną Nadodrze; 

11) Rejon XI zawierający jednostkę  urbanistyczną Zaodrze; 

12) Rejon XII zawierający jednostki urbanistyczne: Bierkowice, Półwieś, Sławice, 

Wrzoski; 

13) Rejon XIII zawierający jednostki urbanistyczne: Chmielowice, Żerkowice, 

Szczepanowice-Wójtowa Wieś, Winów. 

 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się naczelnikowi Centrum Dialogu 

Obywatelskiego.  

 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Arkadiusz Wiśniewski   

 


